
UCHWAŁA Nr XLIX/374/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne  nabycie na rzecz Gminy Działdowo nieruchomości,  
oznaczonej  jako działka  nr  3/23  obręb  Filice 

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Działdowo nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów  jako działka nr 3/23  o powierzchni 0,1637 ha  obręb  Filice  
gmina Działdowo z przeznaczeniem na drogę dojazdową. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


